
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Zadar,	apartmán,	na	prodej,	630.000	€,	ID:	1466

213	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

160	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Jižní	orientace
Garáž
Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1466

Lokalita Zadar

Druh apartmán

Cena 630.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tento	atraktivní	a	prostorný	dobře	navržený	apartmán	u	moře.

Nachází	se	jen	pár	metrů	od	břehu	v	přízemí	moderní,	dobře	postavené	budovy	s	pouze	třemi	dalšími	byty.

Nejbližším	větším	městem	je	Zadar,	který	je	velmi	blízko,	a	ve	vesnici	je	rodinná	kavárna	a	kavárna	v
docházkové	vzdálenosti.

Byt	má	obytnou	plochu	210	m2	a	skládá	se	ze	čtyř	ložnic,	dvou	koupelen	a	velkého	otevřeného	obývacího
pokoje,	jídelny	a	kuchyně.

Všechny	pokoje	jsou	dobře	zařízené	a	o	nemovitost	bylo	dobře	postaráno.

K	bytu	náleží	dvougaráž	a	parkovací	plocha	65m2,	k	domu	náleží	velká	a	dobře	udržovaná	zahrada.

Mezinárodní	letiště	Zadar	je	méně	než	30	km.

Pro	další	informace	prosím	kontaktujte	jednoho	z	našich	agentů	z	naší	kanceláře	ve	Splitu.








